

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary  
číslo 44/2024/ TO Chodov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz ,  
Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email: KolarV@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Citice výh. č. 6,

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  
Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 10.6.2024 žst. Citice výh. č. 6 J S49-1:9-190 -L-p-HZ-d-K-ZP-N

**Výluka:** 3.6. - 12.6.2024 nepřetržitá

**Stávající stav:** Defektoskopicky vadná montovaná srdcovky

**Požadavek:** odstranění def. vad "B" v žst. Citice  
- navaření a broušení srdcovky výh. č. 6 Citice J S49-1:9-190 -L-p-HZ-d-K-ZP-N v km 211,536

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090070	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm	kus	1,000	18 600,00 Kč	18 600,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. Poznámka k položce: Srdcovka=kus</i>				
5910080110	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm	kus	2,000	2 200,00 Kč	3 952,00 Kč
	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.</i>				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	15,800	251,00 Kč	3 965,80 Kč

	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	<i>Poznámka k položce:</i> Metr výhybkové kolejnice =m				
<b>Cena celkem</b>					<b>26 517,80 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 11 604 508,56 Kč

červen 2024 čerpáno 11 631 026,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary  
číslo 45/2024/ TO Fr. Lázně**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

**Objednávku vystavil:** Rohan Otakar, mob.tel. 724 960 832, e-mail: rohan@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Rohan Otakar mob.tel. 724 960 832, e-mail: rohan@spravazeleznic.cz ,  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Vojtanov - Fr. Lázně

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ s.o. Přístup částečně silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově.

**Datum realizace:** výluka TK a TV: 25.6.2024; 6:30 - 15:00

**Výluka:** výluka TK a TV: 25.6.2024; 6:30 - 15:00

defektoskopické vady kolejnic kategorie B, C

km 66,702 Lp vada C 135

**Stávající stav:** km 66,777 Lp vada B 301

km 66,776 Lp vada C 135

Kolej stykovaná, pražce SB8 rozdělení "c", R= 296

**Požadavek:** odstranění defektoskopických vad vevařením kolejnicových vložek ve stykované koleji (převaření styků) s výměnou kolejnic - 5 x 5 m.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907015006	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	25,000	299,00 Kč	7 475,00 Kč
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	<i>Poznámka k položce:</i> Metr kolejnice=m				
5910021020	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	10,000	5 300,00 Kč	53 000,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				

	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezpražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>				
5910030310	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším	svar	10,000	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití přípravku pro směrové vyrovnání kolejnic.</i>				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	10,000	185,00 Kč	1 850,00 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.</i> <i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>72 325,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyháněk

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 11 631 026,36 Kč

červen 2024 čerpáno 11 703 351,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 46/2024/ TO Cheb**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“ □

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,  
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, výh. č. 11 žst. Cheb, výh. č. 3 v žst Lipová u Chebu, výh. č. 1 v žst. Lázně Kynžvart

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. a Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** výh. č. 3 v žst Lipová u Chebu do 17. 7. 2024

výh. č. 11 žst. Cheb do 18. 7. 2024

výh. č. 8 žst. Cheb do 22. 7. 2024

výh. č. 1 v žst. Lázně Kynžvart do 27. 7. 2024

výh. č. 25 žst. Cheb do 13. 8. 2024

výh. č. 31 žst. Cheb do 7. 9. 2024

výh. č. 32 žst. Cheb do 7. 9. 2024

výh. č. 34 žst. Cheb do 7. 9. 2024

výh. č. 35 žst. Cheb do 7. 9. 2024

**Výluka: ne**

nově vyměněné výhybkové součásti

výh. č. 3 Obl-j 60-1:12-500(830/312)-l-zl-P-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N žst. Lipová u Chebu, srdcovka, 10,5x2 m

výh. č. 11 J S49-1:12-500 -L-l-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, levý J a OP, 14,5+17,2m

výh. č. 8 J S49-1:12-500 -P-p-HZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, levý a pravý J a OP, 14,5+17,2m, 14,5+17,2m

**Stávající stav:**

výh. č. 1 J 60-1:12-500 -l-zl-L-l-CZ-b-KS-ZPT-E1-N žst. Lázně Kynžvart, levý J a OP, 17,3 m +18,2 m

výh. č. 25 J S49-1:12-500 -L-l-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, levý J a OP, 14,5+17,2m

výh. č. 31 J S49-1:7,5-190 -P-p-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, srdcovka, 5,8x2 m

výh. č. 32 Obl-o S49-1:12-500(2548/622)-L-l-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, srdcovka 9,7x2 m

výh. č. 34 J S49-1:12-500 -L-l-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, srdcovka 9,7x2 m

výh. č. 35 Obl-j S49-1:9-300(1350/245)-P-p-CZ-d-K-ZP-N žst. Cheb, srdcovka 9,7x2 m

**Požadavek:** základní broušení nových výhybkových součástí

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofílce kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	253,100	599,00 Kč	151 606,90 Kč

	<p>Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šířky pojezděné plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p>				
<b>Cena celkem</b>					<b>151 606,90 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
červen 2024 objednáno 11 703 351,36 Kč  
červenec 2024 čerpáno 11 854 958,26 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 47/2024/ TO Tršnice**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: 1,2 TK Dasnice - Cheb

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ s.o a ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizac:** 22,23.7. 2024 - 2. TK Dasnice - Kynšperk n/O / 24.7. 2024 - 1.TK Tršnice - Kynšperk n/O / 25.7. 2024 - 1.TK Cheb - Tršnice

**Výluka:** 5:00 - 12:30 / 22,23,24,25.7. 2024

defektoskopické vady kolejnic 2. TK Dasnice - Kynšperk n/O, 1.TK Tršnice - Kynšperk n/O, 1.TK Cheb - Tršnice

**Stávající stav:** srdcovky výhybky č.1 km 221,925 Obl-j S49-1:14-760(559/322)-L-p-HZ-d-K-ZP-N v Žst Kynšperk nad Ohří, vada C

**Požadavek:** Svaření kolejnic, navaření srdcovky. Záležitost BK zajišťuje TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090110	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm	kus	1,000	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem. <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910080310	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm	kus	1,000	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	23,800	251,00 Kč	5 973,80 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				

	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.</p> <p><i>Poznámka k položce:</i>  Metr výhybkové kolejnice =m</p>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	24,000	5 300,00 Kč	127 200,00 Kč
	<p>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</p>				
<b>Cena celkem</b>					<b>155 073,80 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
červen 2024 objednáno 11 854 958,26 Kč  
červenec 2024 čerpáno 12 010 032,06 Kč





Správa železnic,  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31  
400 03 Ústí nad Labem

**Díličí zadání svařování, navařování a broušení**  
**Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a**  
**kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary**  
**číslo 48/2024/ TO Tršnice**

Zhotovitel: „Pirell s.r.o.“

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Žabka Petr mob.tel. 602 136 401, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz ,

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst Kynšperk nad Ohří výhybka č. 2

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

Datum realizace: do 17.8. 2024

Výluka: ne

Stávající stav: nově vyměněný levý jazyk a opornice výhybky č. 2 Kynšperk nad Ohří km 222,044 Obl-j S49-1:14-760(2284/570)-P-p-HZ-d-K-ZP-N

Požadavek: základní broušení nově vyměněného levého jazyku a opornice + přebroušení vad pravého jazyku a opornice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	36,700	599,00 Kč	21 983,30 Kč
	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pořízdné plochy a hloubku úberu materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
	Levý jazyk a opornice				
5910075050	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	16,000	642,00 Kč	10 272,00 Kč
	Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k položce: Metr jazyka=m pravý jazyk				
5910075150	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	18,600	430,00 Kč	7 998,00 Kč
	Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  Poznámka k položce: Metr opornice=m pravá opornice				
<b>Cena celkem</b>					<b>40 253,30 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 12 010 032,06 Kč

červenec 2024 čerpáno 12 050 285,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 49/2023/ TO Chodov**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

**Objednávku vystavil:** Šlajs Pavel, mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz ,

Kolář Vlastimil mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz

(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb, úsek: Citice-Dasnice

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** 16.7.2024 6xsvar

**Výluka:** 16.7.2024 7:00-14:00 hod. - 2.TK Citice - Dasnice

**Stávající stav:** defektoskopické vady .

**Požadavek:** Montážní a závěrné sváry, záležitosti BK zajišťuje TO.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	5 300,00 Kč	31 800,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřhev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.				
<b>Cena celkem</b>					<b>31 800,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 12 050 285,36 Kč

červenec 2024 čerpáno 12 082 085,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 50/2024/TO Karlovy Vary**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** VPST Vlk Radek mob.tel. 725 804 318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Vlk Radek, 725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Trať: Chomutov - Cheb Úsek: žst. Dalovice výh. č. 15

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově a autem.

**Termín realizace:** do 23.8.2024

**Výluka:** ne

**Stávající stav:**

nově vyměněná srdcovka výhybky č. 15 Dalovice km 183,153 J 49-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

**Požadavek:**

základní broušení srdcovky

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910070010R01	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování	m	17,000	599,00 Kč	10 183,00 Kč
	Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šířky pojezdové plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci stanovene smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				
<b>Cena celkem</b>					<b>10 183,00 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 12 082 085,36 Kč

červenec 2024 čerpáno 12 092 268,36 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary □  
číslo 51/2024/ TO Cheb**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“ □

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,  
VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Plzeň - Cheb, žst. Cheb

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** 22. - 23. června 2024

**Výluka:** nepředpokládané 16:00 - 22:00

**Stávající stav:** Def.vady B a C na srdcovce výh. č. 8 J S49-1:12-500 -P-p-HZ-d-K-ZP-N v žst. Cheb.

**Požadavek:** navaření srdcovky a přebroušení

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5910090110	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm	kus	1,000	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.  <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.  <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910080210	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm	kus	1,000	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.  <i>Poznámka k položce:</i> Srdcovka=kus				
5910075210	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	18,200	251,00 Kč	4 568,20 Kč
	Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.				

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k položce:

Metr výhybkové kolejnice =m

**Cena celkem**

**25 968,20 Kč**

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal

Dne:

Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a Razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč

červen 2024 objednáno 12 092 268,36 Kč

červenec 2024 čerpáno 12 118 236,56 Kč

**Dílčí zadání svařování, navařování a broušení  
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a  
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary  
číslo 52/2024/ TO Tršnice**

**Zhotovitel:** „Pirell s.r.o.“

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Trať: Tršnice - Luby u Chebu, dopravná Luby u Chebu výhybka č. 6 a 7

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově .

**Datum realizace:** červenec 2024

**Výluka:** ne, ve vlakových přestávkách

**Stávající stav:** vyměněné opornice na výhybce č 6,7, provizorně zajištěné spojkami, defektoskopické vady kolejnic

**Požadavek:** výměna kolejnic a jejich svaření

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	4,000	126,00 Kč	504,00 Kč
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce:</i> Spojka=kus				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	12,000	185,00 Kč	2 220,00 Kč
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce:</i> Řez=kus				
5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	12,800	299,00 Kč	3 827,20 Kč
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				

	<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	5 300,00 Kč	31 800,00 Kč
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.  <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</i>  <i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>38 351,20 Kč</b>

**Za Zadavatele**

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal  
Dne:  
Podpis a Razítko:

**Za zhotovitele:**

Odsouhlasil:  
Dne:  
Podpis a Razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč  
červen 2024 objednáno 12 118 236,56 Kč  
červenec 2024 čerpáno 12 156 587,76 Kč

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4704994

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** d08f55e8-1562-4246-abb6-2dbf72fd66

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 17.06.2024 08:14:01



9a4bcc29-27c7-489a-850f-e8b4999eee1a